Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «18» июня 2018 года                                                                                                № 469
О  внесении  изменений   в   постановление   администрации

Ягоднинского     городского    округа   от   09.01.2017  года
№  2     «Об      утверждении     Положения     о     постоянно
действующей   единой   комиссии   по    проведению  торгов

(конкурсов, аукционов)   на   право  заключения  договоров

аренды,       договоров       безвозмездного       пользования,

договоров      доверительного     управления    имуществом,

иных    договоров,    предусматривающих    переход    прав

владения  и   (или)   пользования   в  отношении имущества,

находящегося        в       собственности        муниципального

образования «Ягоднинский городской округ» и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденного Решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 года № 58, администрация Ягоднинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.01.2017 года № 2 «Об утверждении Положения о постоянно действующей единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право  заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров      доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход    прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в       собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ» и ее состава» согласно приложения № 1.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.

4. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского  городского округа (http://yagodnoeadm/ru).

И.о. главы Ягоднинского

городского округа

                Т.В. Токарчук

                         Приложение № 1 к постановлению

  Администрации Ягоднинского

  городского округа  № 469

  от 18 июня  2018 года

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.01.2017 года № 2.
В приложение № 2 «Состав постоянно действующей   единой   комиссии   по    проведению  торгов (конкурсов, аукционов)   на   право  заключения  договоров аренды,       договоров       безвозмездного       пользования, договоров      доверительного     управления    имуществом, иных    договоров,    предусматривающих    переход    прав владения  и   (или)   пользования   в  отношении имущества, находящегося        в       собственности        муниципального образования «Ягоднинский городской округ» к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 09.01.2017 года № 2, внести следующие изменения:

1. Слова «Секретарь комиссии – Дыщенко А.В. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа» заменить словами «Секретарь комиссии – Алексеева А.В. – ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа».
2. В пункте «Члены комиссии» слова «О.Б. Бессонова – руководитель комитета экономики администрации Ягоднинского городского округа» заменить словами «А.А. Петров – главный специалист отдела муниципальных закупок комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа».